
 

                    
 fl. 1 de 2 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Preâmbulo 

 

Dispensa de Licitação Eletrônica n° 02/2024 

Processo Administrativo n° 0607.00102/2024.44 

Objeto: Hospedagem em hotel para viabilização da participação de 5 servidores no 

evento de investimentos CEO Conference Brasil 2024 realizado pelo BTG Pactual no 

endereço Av. Das Nações Unidas, 13.301, Itaim Bibi, São Paulo - SP CEP.: 04578-00, 

que irá ocorrer nos dias 06 e 07 de fevereiro 

Valor Máximo: R$1863,39 

Recebimento de propostas: a partir de 30/01/2024 a 02/02/2024 

Horário da fase de lances: Sem lances 

Critério de Julgamento: Menor preço 

Endereço Eletrônico: www.guarujaprevidencia.sp.gov.br 

 

A Guarujá Previdência torna público que na data e horário acima mencionados fará 

realizar Dispensa Eletrônica para Contratação Hospedagem em hotel para viabilização 

da participação de 5 servidores no evento de investimentos CEO Conference Brasil 

2024 realizado pelo BTG Pactual no endereço Av. Das Nações Unidas, 13.301, 

Itaim Bibi, São Paulo - SP CEP.: 04578-00, que irá ocorrer nos dias 06 e 07 de fevereiro 

 

Para participação encaminhar propostas no email: 

licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br.  

 

O Termo de Referência na íntegra e demais documentos poderão ser obtidos 

gratuitamente no site www.guarujaprevidencia.sp.gov.br 

 

Divisão de Compras e Licitações 

http://www.guarujaprevidencia.sp.gov.br/


 

                    
 fl. 2 de 2 

 

E-mail: licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br 

 

Edler Antonio da Silva 

Diretor Presidente 

mailto:licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br

